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DP NA VELODROMU 2014 - voznja na tocke
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Tekmovalec
Gal Glivar
Aljaz Colnar
Anze Ravbar
Gaber Vandur

Miha Mursec

Matic Kranjec Zagar

Janko Hajsinger

Enej Klasinc

Vid Praprotnik Curi¢

Svit Groznik
Gasper Skukan
Ziga Znidar
Jaka Turk

Zan Znidar
Ziga Piskule
Zan Aljaz Poropat
Jaka Spoljar
Domen Lovse
Jost Badovinac
Miha Strmsek
Rok Cebek

Maj Flajs

Vid Kosir

Mario Kovacev
Luka Markovi¢
Tilen Weiss
Enej Cuk

Filip Teo Vidovic¢
Jan Turk

Jamnik Jan

Panoga:Cestno kolesarstvo, datum:02.07.2014

Spol
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Kategorija
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)
DECKI C (U13)

DECKI C (U13)

Klub
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
TANIN SEVNICA
PERUTNINA PTUJ
RADENSKA AS
KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTU]J
RADENSKA AS
RADENSKA AS

RADENSKA AS

KK GREGA BOLE BLED

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ
KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK TBP LENART
KK TBP LENART
KK SAVA KRAN]J
KK SAVA KRAN]J
KK TBP LENART
PERUTNINA PTUJ
KK ADRIA MOBIL
RADENSKA AS
PERUTNINA PTUJ
KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

Licenca
SL020020501
SL020020216
SLO20050511
SL020020528
SL020020325
SL020020603
SLO20030626
SLO20021024
SL020020804
SL020020201
SLO20030131
SLO20040803
SL020031030
SL020030224
SLO20021211
SL020030925
SLO20030304
SLO20040917
SLO20040124
SL020020926
SL020020423
SL020050128
SL020041023
SLO20030912
SLO20030422
SLO20040222
SLO20050901
SL020021103
SLO20040611

SLO20030214

Tocke 1 Tocke 2 Tocke 3 Tocke 4 Skupaj
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https://prijavim.se/profile/view/2136
https://prijavim.se/profile/view/2135
https://prijavim.se/profile/view/31446
https://prijavim.se/profile/view/2696
https://prijavim.se/profile/view/2302
https://prijavim.se/profile/view/25903
https://prijavim.se/profile/view/2137
https://prijavim.se/profile/view/2303
https://prijavim.se/profile/view/2193
https://prijavim.se/profile/view/2197
https://prijavim.se/profile/view/2259
https://prijavim.se/profile/view/2146
https://prijavim.se/profile/view/2390
https://prijavim.se/profile/view/2141
https://prijavim.se/profile/view/2389
https://prijavim.se/profile/view/42933
https://prijavim.se/profile/view/2139
https://prijavim.se/profile/view/2134
https://prijavim.se/profile/view/2504
https://prijavim.se/profile/view/2506
https://prijavim.se/profile/view/20879
https://prijavim.se/profile/view/2011
https://prijavim.se/profile/view/2505
https://prijavim.se/profile/view/2811
https://prijavim.se/profile/view/2148
https://prijavim.se/profile/view/2392
https://prijavim.se/profile/view/2147
https://prijavim.se/profile/view/9994

DECKI B (U15/1)-M

Mesto

10

11
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15

DECKI A (U15/2)-M

Mesto

10

11

12

13

14

15

Tekmovalec
Jan Bevc
Urban Badovinac
Jan Ravbar
Andrej Sranc
Jaka Cemazar
Aljaz Divjak
Marko Jeretina
Maj Znidar
Marko Krizman
Gasper Zalar

Aljaz Ljubec

Kancijan Kogovsek

Anze Turk
Maks Suhadolnik
Tjaz Cuk

Matevz Fras

Tekmovalec
Martin Colnar
David Cadez
Ziga Jancar
Anze Skok
Gregor Bah¢
Maj Gungl
Filip Jagodic
Martin Cunder
Tilen Zagar
Zan Ljubec
Patrik Bogataj
Zan Rataj
Jan Jovan
Ales Pirih

Jan Kusar

Spol
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Spol
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Kategorija
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)
DECKI B (U15/1)

DECKI B (U15/1)

Kategorija
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)
DECKI A (U15/2)

DECKI A (U15/2)

Klub
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK GORJE
RADENSKA AS
KK TBP LENART
RADENSKA AS
KK GREGA BOLE BLED
RADENSKA AS
RADENSKA AS
PERUTNINA PTU]J
RADENSKA AS
KK ADRIA MOBIL
KK SAVA KRAN]
RADENSKA AS

KK TBP LENART

Klub
KK ADRIA MOBIL
KK SAVA KRAN]J
RADENSKA AS
KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK ADRIA MOBIL
KK TBP LENART
RADENSKA AS
RADENSKA AS
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
RADENSKA AS
KK SAVA KRAN]J

KK SAVA KRAN]

Licenca
SL020010404
SL020011105
SL020010501
SLO20011225
SL020010215
SL020010801
SL020011007
SL020010516
SLO20010922
SL020010728
SL020011108
SLO20011228
SL020011013
SLO20010221
SL020010426

SLO20010626

Licenca
SL020000629
SLO20000912
SLO20000117
SLO20000915
SLO20000826
SL020000221
SL020000920
SLO20000805
SLO20000310
SL020000225
SL020001023
SLO20000925
SLO20000804
SLO20000306

51020000902
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https://prijavim.se/profile/view/2151
https://prijavim.se/profile/view/2150
https://prijavim.se/profile/view/26206
https://prijavim.se/profile/view/2271
https://prijavim.se/profile/view/3932
https://prijavim.se/profile/view/2501
https://prijavim.se/profile/view/6371
https://prijavim.se/profile/view/9091
https://prijavim.se/profile/view/2186
https://prijavim.se/profile/view/2299
https://prijavim.se/profile/view/2185
https://prijavim.se/profile/view/2154
https://prijavim.se/profile/view/44071
https://prijavim.se/profile/view/2183
https://prijavim.se/profile/view/2502
https://prijavim.se/profile/view/2157
https://prijavim.se/profile/view/10252
https://prijavim.se/profile/view/2171
https://prijavim.se/profile/view/851
https://prijavim.se/profile/view/2155
https://prijavim.se/profile/view/40792
https://prijavim.se/profile/view/2175
https://prijavim.se/profile/view/45972
https://prijavim.se/profile/view/2297
https://prijavim.se/profile/view/2296
https://prijavim.se/profile/view/2156
https://prijavim.se/profile/view/2160
https://prijavim.se/profile/view/10600

Mesto

16

17

18

19

20

21

22

Tekmovalec Spol
Zan Kalamar Moski
Ziga Slekovec Mosgki
Zan Mark Kimovec  Moski

Nace Malovi¢ Moski
Ziga Bogataj Moski
Urh Groznik Moski
Jan Kostanjsek Moski

DEKLICE C (WU13)-Z

Mesto

Tekmovalec
Marusa Smit
Klara Cemazar
Ana Ahacic¢
Tjasa Susnik
Nika Tominc
Eva Prevc
ZAGAR KRANJEC Hana

Tajda Hamler

DEKLICE B (WU15/1)-Z

Mesto

1

2

Tekmovalec Spol
Masa Povse Zenske
Katja Jenko Zenske

DEKLICE A (WU15/2)-Z

Mesto Tekmovalec

1

Nika Kostanjsek

Tocke 1 Tocke 2 Tocke 3 Tocke 4 Tocke 5 Skupaj

Kategorija Klub Licenca
DECKI A (U15/2) KK SAVA KRAN]J SL0O20000607 20
DECKI A (U15/2) KK TBP LENART S$L020000202 21
DECKI A (U15/2) RADENSKA AS SL020000224 22
DECKI A (U15/2) PERUTNINA PTU]J SL020000912 2 -20
DECKI A (U15/2) KK SAVA KRAN]J SL020001216
DECKI A (U15/2) RADENSKA AS SLO20000902
DECKI A (U15/2) KK ADRIA MOBIL SL020000429
Spol Kategorija Klub Licenca
Zenske  DEKLICE C (WU13) KK GORJE SLO20030517
Zenske  DEKLICE C (WU13) RADENSKA AS SLO20030815
Zenske DEKLICE C (WU13) KK SAVA KRAN]J SLO20021025
Zenske  DEKLICE C (WU13) KK SAVA KRAN]J SLO20020803
Zenske DEKLICE C (WU13) HIT CASINOS MEBLO JOGI SLO20020414
Zenske  DEKLICE C (WU13) KK SAVA KRAN]J SLO20030829
Zenske DEKLICE C (WU13) RADENSKA AS SLO20050609
Zenske  DEKLICE C (WU13) KK TBP LENART SLO20031219
Kategorija Klub Licenca Tocke 1
DEKLICE B (WU15/1) RADENSKA AS SLO20010927 3
DEKLICE B (WU15/1) KK SAVA KRAN]J SLO20010630 2
Spol Kategorija Klub
Zenske DEKLICE A (WU15/2) KK ADRIA MOBIL

MLAJSE MLADINKE (WU17)-Z

-18 23

Tocke 1 Tocke 2 Skupaj

5 5 10

5 5

1 2 1 4
-20 -20

Tocke 2 Tocke 3 Skupaj
3 2 8
1 3 6
Licenca
SL020000429


https://prijavim.se/profile/view/1998
https://prijavim.se/profile/view/2055
https://prijavim.se/profile/view/2174
https://prijavim.se/profile/view/2000
https://prijavim.se/profile/view/2173
https://prijavim.se/profile/view/2159
https://prijavim.se/profile/view/2273
https://prijavim.se/profile/view/2012
https://prijavim.se/profile/view/2013
https://prijavim.se/profile/view/2015
https://prijavim.se/profile/view/18158
https://prijavim.se/profile/view/9313
https://prijavim.se/profile/view/3029
https://prijavim.se/profile/view/2189
https://prijavim.se/profile/view/2014
https://prijavim.se/profile/view/3152

Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub Licenca Tocke 1 Skupaj

1  Karin Penko Zenske  MLAJSE MLADINKE (WU17) RADENSKA AS SLO19990803 3 3
2 Ana Majnik Zenske  MLAJSE MLADINKE (WU17) RADENSKA AS SLO19980705 3 3
3 USTAR Masa Pia Zenske  MLAJSE MLADINKE (WU17) RADENSKA AS SL019990901
4 Hajdi Zajc Zenske  MLAJSE MLADINKE (WU17) RADENSKA AS SLO19981215

5 Katja Kerpan Zenske  MLAJSE MLADINKE (WU17) HIT CASINOS MEBLO JOGI SL019991208


https://prijavim.se/profile/view/2034
https://prijavim.se/profile/view/7187
https://prijavim.se/profile/view/2178
https://prijavim.se/profile/view/2179
https://prijavim.se/profile/view/2061

